令和 5 年 9 月吉日

関連会社事務所耐震工事完了のお知らせ

株式会社ティーオーエー

拝啓  平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、5 月から行っておりました株式会社トーア事務所棟の耐震工事が完

了いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

今後ともご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【期間】

 2023 年 9 月 5 日（火）～

【住所】

 660－0822  兵庫県尼崎市杭瀬南新町 3 丁目 2－23

【電話番号】

 06-6401-8077（従来通り）

【FAX 番号】

 06-6401-8073（変更致しました。）

以上